
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 

 

 

 

＝ 

＝ 

＝ 

+ 

+ 

 

 
 

 
 

 

 

 

私
が
お
届
け
し
ま
す 

本
社 

 

 

 
 

 

拝啓 

皆様におかれましてご清栄のことと 

お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

さて、この度、暖房機・住設機器の 
紙上展示会を開催致します。 

日頃のご愛顧に感謝を込めて 
お買得の商品も 

たくさんご用意致しました。 

是非、この機会をお見逃しのないよう 
スタッフ一同心より 

お待ちしております。 

工事費・設置費・取付用部材が必要になる場合がございます。 

別途料金となりますので、予めご了承くださいませ。 

 

 


